
 

 

Извештај од државниот натпревар по англиски јазик 

 

     На 23.03.2019год. на ФОН, со почеток во 10.30 часот,  се одржа општинскиот 

натпревар по англиски јазик, на кој двајца ученици од нашето училиште,  – 

ООУ„Тихомир Милошевски“  под менторство на наставникот – Љубица Тримоска  

се пласираа на регионалниот натпревар  што ќе се одржи на 13.04.2019год.  

   Учениците  кои се пласираа на регионалниот  натпревар се Моника Ивановска 

од 6 одд., која го освои првото место и ученикот  Александар Лазаровски  од 7 

одделение, кој го освои второто место. 

   Им честитаме и им посакуваме успех на регионалниот  натпревар.  

 

                                                                                                   Наставник: 

Љубица Тримоска 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


